Guayaquil, Julio 01 del 2014

Señor:

JOSE TEMISTOCLES SALTOS CELORIO Ciudad.-

De mis Consideraciones:

Me es grato hacerle conocer que en Sesión de Junta General de Accionistas de la Compañía SANALSI S. A., celebrada el día de hoy se resolvió elegirlo a ustedcomo PRESIDENTE de la misma por un período de CINCO AÑOS.

Entre otras atribuciones propias a su cargo, a Ud. le corresponde ejercer la Representación Legal, Judicial o Extrajudicial de la Compañía de forma conjuntamente con el Gerente General y en consecuencia tendrá los Derechos, Obligaciones y Deberes que como Administrador le corresponde conforme al Estatuto Social y a la Ley de Compañías vigente.

La Compañía SANALSI S. A. se constituyó mediante Escritura Pública otorgada por el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, Dr. PIERO G. AYCART VINCENZINI el día 27 de Junio del 2007, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón con fecha 20 de Julio del 2007 de fojas 5.380 a 5.406, número 381 del Registro Mercantil y anotada bajo el número 35.619 del Repertorio.

Muy Atentamente,

Maria Valle 3

María Del Carmen Valle Granoble Céd. Id. No. 0924865728

SECRETARIO(A) AD-HOC DE LA JUNTA

ACEPTO el cargo de PRESIDENTE de la Compañía SANALSI S. A., para el cuál he sido elegido en la Cíudad de Guayaquil en fecha Julio 01 del 2014. Dejando constancia que soy de nacionalidad ecuatoriana, portador de la Cédula de Identidad No. 130779474-1 y con domicilio en la Ciudad de Guayaquil.

**JOSE TEMISTOCLES SALTOS CELORIO** 

PRESIDENTE

Gost Soller



## Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:31.319 FECHA DE REPERTORIO:03/jul/2014 HORA DE REPERTORIO:14:09

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, la Registradora Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha tres de Julio del dos mil catorce queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía SANALSI S.A., a favor de JOSE TEMISTOCLES SALTOS CELORIO, de fojas 27.054 a 27.056, Registro de Nombramientos número 8.743.

ORDEN: 31319

THE PRESENTATION OF THE PROPERTY OF THE PROPER

- Guayaquil, 08 de julio de 2014

REVISADO POR: 2

Ab. Tamy León Cevallos REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO
INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL
RECIBIO 0 9 SEP 2014 196110 Receptor: Rosa Minuche Gutierrez